
Подпись руководителя

                                                                      м.п.

Ф.И.О. 

дата: 55 . 55 . 

Приложение №6. Заявка на дополнительное оборудование

Стоимость услуг и аренды оборудования с 17 сентября 2024 года увеличивается на 50%. 
С 25 сентября 2024 года увеличивается на 100%. За 14 дней до монтажа заявки могут быть не приняты.

No Наименование Описание Стоимость, руб.* Количество Сумма, руб.*

Мебель и оборудование для стенда 
Стол 0,7 м x 1,4 м 5200

Стол 0,7 м x 0,7 м 4400

Круглый стол D 0,6 м
H 0,8 м

H 1,1 м

4400

4800

Стул 1700

Барный стул 3200

Шкаф-тумба (без замка)
H 0,7 м

H 1,1 м

4700

7900

Стеллаж встроенный (5 полок) 6600

Вешалка настенная 1800

Вешалка напольная 3700

Проспектодержатель Z-образный 4400

Мусорная корзина 500
Оборудование для экспозиционной площади 

Полка на профиле за1 пог. м м.п. 2600

Подставка для экспонатов H = 0,5 м 1х0,5 4400

Подставка для экспонатов H = 0,75 м 1х0,5 5300

Подставка для экспонатов H = 1,1 м 1х0,5 5800

Угловой элемент информационной стойки
R 0,5 м

R 1,0 м

7900

10 500

Прямой элемент информационной стойки
0,5 м x 1,0 м

0,5 м x 0,5 м

7400

5800

Витрина H = 1,1 м
0,5 м x 1,0 м

1,0 м x 1,0 м

7700

11 600

Витрина H = 2,5 м (1 стеклянная полка) 0,5 м x 1,0 м 12 600
Дополнительная стеклянная полка 0,5 м x 1,0 м 2200

Дверки в витрину 2200

Дополнительная подсветка в витрине 2900
Сумма, руб.*

(Цена без НДС)

* Цены указаны без НДС. 
Внимание: НДС оплачивается сверх указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа.  

E

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

 
16–18 октября 2024 г.
Москва, ЦВК «Экспоцентр» 
Павильон 5, Залы 1, 2
www.aptekaexpo.ru

Международный фaрмацевтический 
форум-выставка 

Организатор выставки: Компания ЕВРОЭКСПО  | 119002 Москва, ул. Арбат, д. 35, оф.440
Тел.: + 7 (495) 925 65 61/62 |  omaltseva@euroexpo.ru  |  www.aptekaexpo.ru

Константин Левин
E-mail: levink@list.ru
Телефон: +7 (926) 578-53-05

Контактное лицо

Название компании Контактное лицо



Подпись руководителя

                                                                      м.п.

Ф.И.О. 

дата: 55 . 55 . 

Приложение №6. Заявка на дополнительное оборудование

Стоимость услуг и аренды оборудования с 17 сентября 2024 года увеличивается на 50%. 
С 25 сентября 2024 года увеличивается на 100%. За 14 дней до монтажа заявки могут быть не приняты.

No Наименование Описание Стоимость, руб.* Количество Сумма, руб.*

Основные элементы конструкции 

Элемент стены

1,0 м x 2,5 м

0,7 м x 2,5 м

0,5 м x 2,5 м

2800

2700

2200

Элемент стены (пластик/стекло/пластик) 1,0 м x 2,5 м 11 600

Усиленная панель (ДСП 16мм) 1,0м х 2,5 м 9500

Эконом панель в профиле 1,0м х 2,5 м 15 800

Крюк в эконом панель L = 150 мм

Дугообразный элемент стены
R 0,5 м x 2,5 м

R 1,0 м x 2,5 м

10 500

12 000

Потолочная решетка с растром 1 м2 1800

Дверь распашная 8900

Дверь раздвижная 13 100

Занавес 4700

Жалюзи 1 м.п. 2200

Ковровое покрытие 1 м

Замена цвета коврового покрытия 

2

1 м2

1900

900

Фризовая панель (навесная) за 1 м.п.
0,3 м

0,5 м

1500

3300

Кухонное оборудование (только для оборудованной площади)

Мойка с горячей водой (вкл. подключение) 47 300

Кухонный комбайн с электроплитой
и горячей водой 52 500

Холодильник 

Холодильник

90 л

240 л

11 000

18 400

Декоративные элементы  ( только для оборудованной площади)

Куб вращающийся с внутренней подсветкой 29 400

Сумма, руб.*
(Цена без НДС)

* Цены указаны без НДС. 
Внимание: НДС оплачивается сверх указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа. 

F

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

049

300

 
16–18 октября 2024 г.
Москва, ЦВК «Экспоцентр» 
Павильон 5, Залы 1, 2
www.aptekaexpo.ru

Международный фaрмацевтический 
форум-выставка 

Организатор выставки: Компания ЕВРОЭКСПО  | 119002 Москва, ул. Арбат, д. 35, оф.440
Тел.: + 7 (495) 925 65 61/62 |  omaltseva@euroexpo.ru  |  www.aptekaexpo.ru

Константин Левин
E-mail: levink@list.ru
Телефон: +7 (926) 578-53-05

Контактное лицо

Название компании Контактное лицо



Подпись руководителя

                                                                      м.п.

Ф.И.О. 

дата: 55 . 55 . 

Приложение №6. Заявка на подключение коммуникационных услуг

No Наименование Описание Стоимость, руб.* Количество Сумма, руб.*
Электроэнергия (Заполняется в случае необходимости в потреблении более 1,5кWt). Стоимость подключения на 1 электрощит.   

При наличии 2-х и более щитов стоимость подключения рассчитывается отдельно по каждому щиту . 

Предоставление электроэнергии до 10kW
Предоставление электроэнергии до 5kW

37 000
27 000

Предоставление электроэнергии до 20kW 56 000
Предоставление электроэнергии до 30kW 63 000
Предоставление электроэнергии до 50kW ** 79 000
Предоставление электроэнергии до 75kW ** 95 000
Предоставление электроэнергии до 100kW ** 137 000
Аренда Электрощита + электротройник 220  макс. нагрузка 
1,5 квт 33 000

Сантехнические устройства и работы
Подключение технологического и кухонного оборудования 
экспонента к устройству для подвода и отвода воды с 
учетом предоставления устройства подвода и отвода воды 
(сантехнический лючок). Одно подключение.

33 600

Подключение технологического и кухонного оборудования 
экспонента к устройству для подвода и отвода воды с 
учетом предоставления устройства подвода и отвода воды 
(сантехнический лючок). На верхнем уровне двухэтажного 
стенда. Одно подключение.

42 000

Подача сжатого воздуха
Прокладка коммуникаций от магистрального воздуховода 
до экспоната с расходом воздуха до 30 м3/час 33 600

Прокладка коммуникаций от магистрального воздуховода 
до экспоната с расходом воздуха свыше 30 м3/час 63 000

Электрооборудование
Светильник люминесцентный 2400
Спот-бра на подвесном профиле  
(не более 4 шт. на шинопроводе) 1 шт. 2200

Шинопровод 1 м 1500
Светильник галогеновый 300W 6300
Электротройник 220 V (максимальная нагрузка 1,0 kW) 2200
Электротройник 220 V (максимальная нагрузка 1,0 kW) 24 часа 3700
Электророзетка 380 V 11 000
Спот-бра на штанге 5300

Сумма, руб.*
(Цена без НДС)  

G

* Цены указаны без НДС. Внимание: НДС оплачивается сверх указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа.
** При заказе электричества от 30 kW одним подключением к заявке обязательно  предоставление:

Детальный электропроект стенда с указанием напряжения электропитания, максимальных мощностей нагрузок по каждой
единице оборудования, точек подключения электрооборудования с полной расшифровкой условных обозначений, заверенный 
директором фирмы.
Принципиальную схему электрического щита с указанием нагрузок, заверенную директором фирмы.

050
051
052
053
054
055
056

057

0588

0599

0600

0611

062

063

064
065
066
067
068
069

 
16–18 октября 2024 г.
Москва, ЦВК «Экспоцентр» 
Павильон 5, Залы 1, 2
www.aptekaexpo.ru

Международный фaрмацевтический 
форум-выставка 

Стоимость услуг и аренды оборудования с 17 сентября 2024 года увеличивается на 50%. 
С 25 сентября 2024 года увеличивается на 100%. За 14 дней до монтажа заявки могут быть не приняты.

Организатор выставки: Компания ЕВРОЭКСПО  | 119002 Москва, ул. Арбат, д. 35, оф.440
Тел.: + 7 (495) 925 65 61/62 |  omaltseva@euroexpo.ru  |  www.aptekaexpo.ru

Константин Левин
E-mail: levink@list.ru
Телефон: +7 (926) 578-53-05

Контактное лицо

Название компании Контактное лицо



Подпись руководителя

                                                                      м.п.

Ф.И.О. 

дата: 55 . 55 . 

Приложение №6. Заявка на подключение коммуникационных услуг

No Наименование Описание Стоимость, руб.* Количество Сумма, руб.*
Сервис услуги

Организация подвеса к потолку павильона за одну точку

До 10 кг 23 000

10–50 кг 35 000

50–100 кг 42 000

Подвеска подъемного механизма (лебедки) заказчика, без 
его эксплуатации за точку 22 000

Организация точки подвески и подъем груза с помощью 
подъемного механизма(лебедки) за точку 40 500

Организация подстраховки частей конструкции стенда 
имеющих опору на пол за точку 23 000

Дополнительная регулировка по высоте навешенной 
конструкции за точку 23 000

Оттяжка для точной ориентации Конструкции за точку 23 000
Прокладка кабеля по металлоконструкциям павильона (10 п.м.) 9 500

Продление монтажа/демонтажа за 1 кв. м площади стенда – в час*
*при наличии нескольких стендов, площадь считается по каждому стенду отдельно. Минимальное время продления 2 часа.

Площадь стенда  
 

До 30 кв. м.

31–50 кв. м.

51–100кв. м.

101–200 кв. м.

201–500 кв. м.

Свыше 500 кв. м

Связь, оборудование связи
Организация компьютерной сети на стенде участника, за порт 11 000
Подключения канала интернет для без лимитного доступа (порт10 BaseT, 
скорость передачи данных 5 Мбит/с) на период проведения мероприятия 

IP адреса
44 000

Подключения канала интернет для без лимитного доступа (порт10 BaseT, 
скорость передачи данных 10 Мбит/с) на период проведения мероприятия 

IP адреса
58 000

Подключения канала интернет для без лимитного доступа (порт10 BaseT, 
скорость передачи данных 20 Мбит/с) на период проведения мероприятия 

IP адреса
71 000

H

0070

0071

0072

0073

074

0075

0076

0077
0078

0079

8080

0081

0082

0083

0090

0091

0092

0093

0094

0095

С 00:00 до 08:00 (данный вид продления доступен только
при заказе продления с 20.00 до 24.00)

За весь период
времени 2000

740

700

660

630

590

550

 
16–18 октября 2024 г.
Москва, ЦВК «Экспоцентр» 
Павильон 5, Залы 1, 2
www.aptekaexpo.ru

Международный фaрмацевтический 
форум-выставка 

Организатор выставки: Компания ЕВРОЭКСПО  | 119002 Москва, ул. Арбат, д. 35, оф.440
Тел.: + 7 (495) 925 65 61/62 |  omaltseva@euroexpo.ru  |  www.aptekaexpo.ru

Стоимость услуг и аренды оборудования с 17 сентября 2024 года увеличивается на 50%. 
С 25 сентября 2024 года увеличивается на 100%. За 14 дней до монтажа заявки могут быть не приняты.

Константин Левин
E-mail: levink@list.ru
Телефон: +7 (926) 578-53-05

Контактное лицо

Название компании Контактное лицо



Подпись руководителя

                                                                      м.п.

Ф.И.О. 

дата: 55 . 55 . 

Связь, оборудование связи
Подключения канала интернет для без лимитного доступа (порт10 BaseT, 
скорость передачи данных 30 Мбит/с) на период проведения мероприятия 

IP адреса
84 000

Подключения канала интернет для без лимитного доступа (порт10 BaseT, 
скорость передачи данных 50 Мбит/с) на период проведения мероприятия 

IP адреса
95 000

Подключения канала интернет для без лимитного доступа (порт10 BaseT, 
скорость передачи данных 100 Мбит/с) на период проведения мероприятия 
с одного IP адреса

100 000

Аренда WI-FI роутера (частота 5ГГц) 15 000

Подключение дополнительного IP адреса 11 000

Аренда телефонного аппарата 15 000

Аудио-, Видео-, Проекционная техника

Аренда плазменной панели ’42 26 000

Аренда плазменной панели ’50 30 000

Напольная подставка для плазменной панели 11 000

Аренда DVD 11 000

Оборудование для кухни

Кофеварка (электрическая) включая 100 порций кофе 22 000

Куллер 12 600

Бутылка воды для куллера 1850

Сумма, руб.*
(без НДС)

* Цены указаны без НДС. Внимание: НДС оплачивается сверх указанной стоимости по ставкам, действующим на момент платежа.
** Обязательным приложением к заказу интернета является заполненный список пользователей, и заполненное соглашение на 
обработку персональных данных см стр. 48-49 (оригиналы данных документов необходимо передать организаторам на выставке).

H

0096

0097

0098

0099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

 
16–18 октября 2024 г.
Москва, ЦВК «Экспоцентр» 
Павильон 5, Залы 1, 2
www.aptekaexpo.ru

Международный фaрмацевтический 
форум-выставка 

Организатор выставки: Компания ЕВРОЭКСПО  | 119002 Москва, ул. Арбат, д. 35, оф.440
Тел.: + 7 (495) 925 65 61/62 |  omaltseva@euroexpo.ru  |  www.aptekaexpo.ru

Константин Левин
E-mail: levink@list.ru
Телефон: +7 (926) 578-53-05

Контактное лицо


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 
	Text70: 
	Text71: 
	Text72: 
	Text73: 
	Text74: 
	Text75: 
	Text76: 
	Text77: 
	Text78: 
	Text79: 
	Text80: 
	Text81: 
	Text82: 
	Text83: 
	Text84: 
	Text85: 
	Text86: 
	Text87: 
	Text88: 
	Text89: 
	Text90: 
	Text91: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text94: 
	Text95: 
	Text96: 
	Text97: 
	Text98: 
	Text99: 
	Text100: 
	Text101: 
	Text102: 
	Text105: 
	Text106: 
	Text107: 
	Text108: 
	Text109: 
	Text110: 
	Text111: 
	Text112: 
	Text113: 
	Text114: 
	Text115: 
	Text116: 
	Text117: 
	Text118: 
	Text119: 
	Text120: 
	Text121: 
	Text122: 
	Text123: 
	Text124: 
	Text125: 
	Text126: 
	Text127: 
	Text128: 
	Text129: 
	Text130: 
	Text131: 
	Text132: 
	Text133: 
	Text134: 
	Text135: 
	Text136: 
	Text137: 
	Text138: 
	Text139: 
	Text140: 
	Text141: 
	Text142: 
	Text143: 
	Text144: 
	Text145: 
	Text146: 
	Text147: 
	Text148: 
	Text149: 
	Text150: 
	Text151: 
	Text152: 
	Text153: 
	Text154: 
	Text155: 
	Text156: 
	Text157: 
	Text158: 
	Text159: 
	Text160: 
	Text161: 
	Text162: 
	Text163: 
	Text164: 
	Text165: 
	Text166: 
	Text167: 
	Text168: 
	Text169: 
	Text170: 
	Text171: 
	Text172: 
	Text173: 
	Text174: 
	Text175: 
	Text176: 
	Text177: 
	Text178: 
	Text179: 
	Text180: 
	Text181: 
	Text182: 
	Text183: 
	Text184: 
	Text185: 
	Text186: 
	Text187: 
	Text188: 
	Text189: 
	Text190: 
	Text191: 
	Text192: 
	Text193: 
	Text194: 
	Text195: 
	Text196: 
	Text197: 
	Text198: 
	Text199: 
	Text200: 
	Text201: 
	Text202: 
	Text203: 
	Text204: 
	Text205: 
	Text206: 
	Text207: 
	Text208: 
	Text209: 
	Text210: 
	Text211: 
	Text212: 
	Text213: 
	Text214: 
	Text215: 
	Text216: 
	Text217: 
	Text218: 
	Text219: 
	Text220: 
	Text221: 
	Text222: 
	Text223: 
	Text224: 
	Text225: 
	Text226: 
	Text227: 
	Text228: 
	Text229: 
	Text230: 
	Text231: 
	Text103: 
	Text104: 
	Text232: 
	Text233: 
	Text234: 
	Text235: 
	Text236: 
	Text237: 
	Text238: 


